DE COMPRAS

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 11-12-2023 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:COLONIA PSQUIATRICA DE OLIVEROS - RUTA 11 KM 356 - ECONOMATO /
DEPOSITO GENERAL - 15-12-2023 

Fecha de impresión: 21/12/2025

- Valor del pliego: PESOS DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA ($ 2240.00)

- Monto Original: $ 5.596.961,98

Documentos

- Pliego

PLIEGO DE B Y C PARTICULARES

PLIEGO DE B Y C GENERALES

- Norma Legal de Adjudicación

DECIS. APROBATORIO 0977-23

DECIS. 0032-24

- Orden de Provisión

0039-24

0040-24

0041-24